eâ tilara CiMunicipai de CUirig üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 33 / 2.
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE OS

ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS QUE ESTÃO CREDENCIADOS E QUE

EFETIVAMENTE ESTÃO ACEITANDO OS CARTÕES DA LE CARD

ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA E BIQ BENEFÍCIOS LTDA.

Senhor Presidente,

Tem o presente a finalidade de REQUERER que,

após a aprovação pelo plenário, Vossa Excelência se digne de encaminhar

ofício a Prefeita Municipal, dela requisitando as seguintes informações:

1-) Quais são os estabelecimentos comerciais que

estão credenciados junto à LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES

LTDA? Apresentar a listagem com endereço e telefone.

2-) Quais são os estabelecimentos comerciais que

efetivamente estão aceitando o cartão da LE CARD ADMINISTRADORA DE

Cr -2--- CARTÕES LTDA?

3-) Quais são os estabelecimentos comerciais que

estão credenciados junto à BIQ BENEFÍCIOS LTDA? Apresentar a listagem

com endereço e telefone.

&tilara cMunicipal de Carigca
Estado de São Paulo

4-) Quais são os estabelecimentos comerciais que

efetivamente estão aceitando o cartão da BIQ BENEFÍCIOS LIDA?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 3 de novembro de 2025.

0.0.14f

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA

03/11/2025

SERPRO

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA